
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 1576

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 2 grudnia 2013 r.

w sprawie wzoru raportu z faktycznego wykonania wywozu uzbrojenia2)

Na podstawie art. 27b ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. o obrocie z zagranicą towarami, technologiami i usługami 
o znaczeniu strategicznym dla bezpieczeństwa państwa, a także dla utrzymania międzynarodowego pokoju i bezpieczeństwa 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 194) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się wzór raportu z faktycznego wykonania wywozu uzbrojenia w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 
31 grudnia każdego roku, stanowiący załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski

1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicz-
nych (Dz. U. Nr 248, poz. 1492).

2) Niniejsze rozporządzenie w zakresie swojej regulacji wdraża postanowienia dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/43/WE 
z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie uproszczenia warunków transferów produktów związanych z obronnością we Wspólnocie (Dz. Urz. 
UE L 146 z 10.06.2009, str. 1, z późn. zm.) oraz Wspólnego Stanowiska Rady 2008/944/WPZiB z dnia 8 grudnia 2008 r. określającego 
wspólne zasady kontroli wywozu technologii wojskowych i sprzętu wojskowego (Dz. Urz. UE L 335 z 13.12.2008, str. 99).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1576

 
Za

łą
cz

ni
k 

do
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 
M

in
is

tra
 S

pr
aw

 Z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
  

z 
dn

ia
…

…
…

…
…

..2
01

3 
r. 

(p
oz

…
…

) 

W
ZÓ

R
 

R
ap

or
t z

 fa
kt

yc
zn

eg
o 

w
yk

on
an

ia
 w

yw
oz

u 
uz

br
oj

en
ia

 

O
zn

ac
ze

ni
e 

ek
sp

or
te

ra
: …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. 

O
kr

es
 ra

po
rto

w
an

ia
: 1

 st
yc

zn
ia

  –
 3

1 
gr

ud
ni

a 
…

…
…

.. 
 ro

ku
. 

K
at

eg
or

ia
 

N
um

er
 

ze
zw

ol
en

ia
 

K
ra

j k
oń

co
w

eg
o 

uż
yt

ko
w

ni
ka

 
K

at
eg

or
ia

 
ko

nt
ro

ln
a 

Li
cz

ba
 

sz
tu

k 
N

az
w

a 
pr

od
uk

tu
 

W
ar

to
ść

 
w

 E
U

R
 

U
w

ag
i 

I 
C

zo
łg

i 
 

 
 

 
 

 
 

II
 

B
oj

ow
e 

po
ja

zd
y 

op
an

ce
rz

on
e 

 
 

 
 

 
 

 

II
I 

W
ie

lk
ok

al
ib

ro
w

e 
sy

st
em

y 
ar

ty
le

ry
js

ki
e 

 
 

 
 

 
 

 

IV
 

Sa
m

ol
ot

y 
bo

jo
w

e 
 

 
 

 
 

 
 

V
 

Śm
ig

ło
w

ce
 

sz
tu

rm
ow

e 
 

 
 

 
 

 
 

V
I 

O
kr

ęt
y 

w
oj

en
ne

 
 

 
 

 
 

 
 

V
II

 
R

ak
ie

ty
 i 

w
yr

zu
tn

ie
 

 
 

 
 

 
 

 

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 S

pr
aw

 Z
ag

ra
ni

cz
ny

ch
 

z 
dn

ia
 2

 g
ru

dn
ia

 2
01

3 
r. 

(p
oz

. 1
57

6)

W
ZÓ

R

R
A

PO
R

T 
Z 

FA
K

TY
C

ZN
EG

O
 W

Y
K

O
N

A
N

IA
 W

Y
W

O
ZU

 U
ZB

R
O

JE
N

IA



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1576

 
 B

R
O

Ń
 S

TR
ZE

LE
C

K
A

 
N

um
er

 
ze

zw
ol

en
ia

 
K

ra
j k

oń
co

w
eg

o 
uż

yt
ko

w
ni

ka
 

K
at

eg
or

ia
 

ko
nt

ro
ln

a 
Li

cz
ba

 
sz

tu
k 

N
az

w
a 

pr
od

uk
tu

 
W

ar
to

ść
 

w
 E

U
R

 
U

w
ag

i 

1 
R

ew
ol

w
er

y 
i p

is
to

le
ty

 
sa

m
op

ow
ta

rz
al

ne
 

 
 

 
 

 
 

 

2 
K

ar
ab

in
y 

i k
ar

ab
in

ki
 

 
 

 
 

 
 

 

3 
Pi

st
ol

et
y 

m
as

zy
no

w
e 

 
 

 
 

 
 

 
4 

K
ar

ab
in

y 
sz

tu
rm

ow
e 

 
 

 
 

 
 

 
5 

Le
kk

ie
 k

ar
ab

in
y 

m
as

zy
no

w
e 

 
 

 
 

 
 

 
 B

R
O

Ń
 L

EK
K

A
  

N
um

er
 

ze
zw

ol
en

ia
 

K
ra

j k
oń

co
w

eg
o 

uż
yt

ko
w

ni
ka

 
K

at
eg

or
ia

 
ko

nt
ro

ln
a 

Li
cz

ba
 

sz
tu

k 
N

az
w

a 
pr

od
uk

tu
 

W
ar

to
ść

 
w

 E
U

R
 

U
w

ag
i 

1 
C

ię
żk

ie
 k

ar
ab

in
y 

m
as

zy
no

w
e 

 
 

 
 

 
 

 
2 

R
ęc

zn
e 

gr
an

at
ni

ki
 p

od
w

ie
sz

an
e 

i n
as

ad
ko

w
e 

 
 

 
 

 
 

 

3 
Pr

ze
no

śn
e 

dz
ia

ła
 

pr
ze

ci
w

lo
tn

ic
ze

 
 

 
 

 
 

 
 

4 
Pr

ze
no

śn
e 

dz
ia

ła
 

pr
ze

ci
w

pa
nc

er
ne

 
 

 
 

 
 

 
 

5 
D

zi
ał

a 
be

zo
dr

zu
to

w
e 

 
 

 
 

 
 

 
6 

Pr
ze

no
śn

e 
w

yr
zu

tn
ie

 ra
ki

et
 

pr
ze

ci
w

pa
nc

er
ny

ch
 i 

sy
st

em
y 

ra
ki

et
ow

e 

 
 

 
 

 
 

 

7 
Pr

ze
no

śn
e 

w
yr

zu
tn

ie
 

i s
ys

te
m

y 
ra

ki
et

 
pr

ze
ci

w
lo

tn
ic

zy
ch

 

 
 

 
 

 
 

 

8 
M

oź
dz

ie
rz

e 
ka

lib
ru

 p
on

ad
 

75
 m

m
  

 
 

 
 

 
 

 

 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1576

 
 N

az
w

a 
kr

aj
u 

ko
ńc

ow
eg

o 
uż

yt
ko

w
ni

ka
 

N
um

er
 

ze
zw

ol
en

ia
 

LU
 1

 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

LU
 2

 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

LU
 3

 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

LU
 4

 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

LU
 5

 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

LU
 6

 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

LU
 7

 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

LU
 8

 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

LU
 9

 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

LU
 1

0 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

LU
 1

1 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

W
ar

to
ść

 
og

ół
em

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 N
az

w
a 

kr
aj

u 
ko

ńc
ow

eg
o 

uż
yt

ko
w

ni
ka

 

LU
 1

2 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

LU
 1

3 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

LU
 1

4 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

LU
 1

5 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

LU
 1

6 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

LU
 1

7 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

LU
 1

8 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

LU
 1

9 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

LU
 2

0 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

  L
U

 2
1 

[w
ar

t. 
w

 
EU

R
] 

LU
 2

2 
[w

ar
t. 

w
 

EU
R

] 

W
ar

to
ść

 
ra

ze
m

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
W

ar
to

ść
 

og
ół

em
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 LU
 1

 …
  L

U
 2

2 
 –

  o
zn

ac
za

ją
 k

at
eg

or
ie

 w
yk

az
u 

uz
br

oj
en

ia
, o

 k
tó

ry
m

  m
ow

a 
w

 a
rt.

 6
a 

us
t. 

3 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 2
9 

lis
to

pa
da

 2
00

0 
r. 

o 
ob

ro
ci

e 
 

z 
za

gr
an

ic
ą 

to
w

ar
am

i, 
te

ch
no

lo
gi

am
i 

i 
us

łu
ga

m
i 

o 
zn

ac
ze

ni
u 

st
ra

te
gi

cz
ny

m
 

dl
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

pa
ńs

tw
a,

 
a 

ta
kż

e 
dl

a 
ut

rz
ym

an
ia

 
m

ię
dz

yn
ar

od
ow

eg
o 

po
ko

ju
 i 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

(D
z.

 U
. z

 2
01

3 
r. 

po
z.

 1
94

) 




